ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от                       2022 г. №
            г. Брянск

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии   по   профилактике  правонарушений  на территории Брянской области

В  соответствии  с  Законом  Брянской  области от 3 ноября 1997 года № 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Брянской области, утвержденный  постановлением  Правительства  Брянской  области  от  3  марта  2014 года  № 65-п «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Брянской области» (в редакции постановлений Правительства Брянской области от 11 августа 2014 года № 374-п, от 20 октября 2014 года № 476-п, от 27 марта 2015 года № 115-п, от 17 июля 2015 года № 322-п, от 29 января 2016 года № 39-п, от 4 апреля 2016 года № 187-п, от 15 августа 2016 года № 443-п, от 28 ноября 2016 года № 608-п, от 27 февраля 2017 года        № 64-п, от 28 августа 2017 года № 405-п, от 27 ноября 2017 года № 596-п, от 27 августа 2018 г. № 444-п, от 4 февраля 2019 г. № 28-п, от 8 апреля 2019 г. № 151-п, от 9 декабря 2019 г. № 584-п, от 16 ноября 2020 г. № 524-п, от 21 декабря 2020 г. № 645-п, от 19 апреля 2021 г. № 140-п, от 9 августа 2021 г.   № 324-п, от 20 декабря 2021 г. № 580-п) следующие изменения:
1.1. Включить в состав  межведомственной комиссии :
Петроченко Александра Сергеевича, временно исполняющего обязанности заместителя Губернатора Брянской области, заместитель председателя межведомственной комиссии
Чернякову Наталию Викторовну, временно исполняющую обязанности по руководству департаментом образования и науки Брянской области;
Свинцова Виталия Александровича – директора департамента внутренней политики Брянской области;
1.2. Исключить из состава межведомственной комиссии           Набоку О.П., Егорову Е.В., Казорина А.А.
1.3. Должность Трусова С.Н. изложить в редакции: «директор департамента физической культуры и спорта Брянской области».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор                                                                                           А.В. Богомаз
[bookmark: _GoBack]